Giao cho gia đình ông Nguyễn Văn C1 được quyền sử dụng phần diện tích 

đất được giới hạn bới các điểm (26,18,19, 20, 21, 22, 23, 27, 26) với diện tích 

24,5m2, theo sơ đồ đo hiện trạng của Công ty Ân Khánh. Gia đình ông Nguyễn 

Văn C1 có trách nhiệm thanh toán cho cụ Vũ Thị Ơ số tiền là 33.687.500 đồng 

(ba mươi ba triệu sáu trăm tám mươi bảy nghìn năm trăm đồng). 

Các đương sự có trách nhiệm liên hệ với cơ quan Nhà nước có thẩm quyền 

để đăng ký quyền sử dụng đất theo quyết định của Toà án. Bác các yêu cầu còn 

lại của nguyên đơn (cụ Vũ Thị Ơ). Ngoài ra bản án sơ thẩm tuyên quyền yêu cầu 

thi hành án và quyền kháng cáo theo quy định pháp luật.